Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus HortolândiaCâmpus Hortolândia
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 33/2023 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

Assunto: Assunto: RESULTADO DAS INSCRITAS PARA AS VAGAS REMANESCENTES DO CURSO DE EXTENSÃORESULTADO DAS INSCRITAS PARA AS VAGAS REMANESCENTES DO CURSO DE EXTENSÃO

PROMOTORAS LEGAIS POPULARES (PLP) DO IFSP-2023 (EDITAL N° 14/2023-DRG/HTO/IFSP)PROMOTORAS LEGAIS POPULARES (PLP) DO IFSP-2023 (EDITAL N° 14/2023-DRG/HTO/IFSP)

A Diretoria-Geral do Campus Hortolândia do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
(IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADORESULTADO
DAS INSCRITAS PARA AS VAGAS REMANESCENTES DO CURSO DE EXTENSÃO PROMOTORAS LEGAIS POPULARESDAS INSCRITAS PARA AS VAGAS REMANESCENTES DO CURSO DE EXTENSÃO PROMOTORAS LEGAIS POPULARES
(PLP) DO IFSP-2023, (PLP) DO IFSP-2023, conforme o edital N° 14/2023-DRG/HTO/IFSP, de 14 de março de 2023, disponíveis em:
https://hto.ifsp.edu.br/cloud/s/X9MsB28dYt7dPDi.

SITUAÇÃOSITUAÇÃO CPFCPF CANDIDATACANDIDATA

Selecionada ***.109.008-** Ariane D. Oliveira

Selecionada ***.540.228-** Mônica R. M. Queiroz

Selecionada ***.355.188-** Cleide R. S. Souza

Selecionada ***.588.798-** Cicera P. Abreu

Selecionada ***.890.012-** Izabel M. S. Brasil

Selecionada ***.783.418-** Patrícia C. P. Francisco

1- LISTAGEM COM O RESULTADO E CHAMADA PARA MATRÍCULA DOS SELECIONADOS: 1- LISTAGEM COM O RESULTADO E CHAMADA PARA MATRÍCULA DOS SELECIONADOS:

Os candidatos classificados receberão por e-mail a confirmação da Seleção e orientações sobre o início do curso.

Informações do curos:

LOCAL: LOCAL: Instituto Federal de Educação de Hortolândia (Av. Thereza Ana Cecon Breda, Nº 1896, Bairro: Vila São Pedro)
DIA: DIA: Todas as quartas-feiras
HORÁRIO:HORÁRIO: 19h às 21h
INÍCIO: INÍCIO: 12 de Abril de 2023

O processo de matrícula será realizado posteriormente pela Coordenadoria de Registros Acadêmicos.

Em caso de dúvidas, enviar e-mail para cex.hto@ifsp.edu.br

Câmpus Hortolândia/SP, 11 de abril de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Henrique Okajima NakamotoHenrique Okajima Nakamoto, COORDENADOR(A) - FG1 - CEX-HTOCOORDENADOR(A) - FG1 - CEX-HTO, em 11/04/2023 16:23:38.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

530709
bec7c28c30

COMUNICADO N.º 33/2023 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

	Assunto: RESULTADO DAS INSCRITAS PARA AS VAGAS REMANESCENTES DO CURSO DE EXTENSÃO PROMOTORAS LEGAIS POPULARES (PLP) DO IFSP-2023 (EDITAL N° 14/2023-DRG/HTO/IFSP)
	Documento assinado eletronicamente por: